後經公平磋商釐定。董事認為，配售價及配售協議的條款和條件是公平合理的，

符合本公司和股東之整體利益。

認購股份之權益

認購股份於足繳后與於發行日期已發行股份享有同等權益，包括有權收取於發

行日期或之後所宣派、作出或派付之所有股息及其他分派。

認購條件

認購以下列條件爲前提：
(1) 配售完成；及
(2) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣。

上文所載之條件不得豁免。倘以上條件於 2021 年 2 月 10 日或之前（或訂約方

可能協定之其他日期）未獲達成，則認購函及其項下之權利、義務及責任將獲

終止。

認購的完成

認購完成將於本公司及配售股東協定之日期發生，但無論如何不得晚於 2021
年 2 月 10 日。

根據上市規則 14A.92(A)，認購須於配售協議日期後的 14 天内完成。如果認購

晚於前述日期，認購將構成上市規則下的關連交易並須遵守上市規則 14A 章

的所有適用規則，包括但不限於另行發佈公告、獲得獨立股東批准（不包括配

售股東及其最終實益擁有人及其各自聯繫人）。

– 7 –

如若認購未能於 2021 年 2 月 10 日或之前完成，本公司承諾盡最大努力自費推

動（或促使）所有進一步行動或事項，並按照法律法規或配售股東之合理要求

（包括但不限於遵守上市規則 14A 章之適用規則）簽訂、提交（或促使簽訂、

提交）有關文件以使認購得以有效。

根據一般授權以發行認購股份

發行認購股份無須取得股東批准，將根據一般授權配發及發行，一般授權已授

予董事配發及發行最多 1,385,115,356 股新股份（佔於一般授權授予日期本公

司已發行股份總數 20%）。於本公告日期，本公司已根據一般授權配發及發行

155,440,414 股股份，其剩餘額度為 1,229,674,942 股股份。因此，一般授權足

以配發及發行認購股份。

申請認購股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有 7,081,017,194 股已發行股份。以下載列之表格，顯示

本公司 (i)於本公告日期；（ ii）緊隨配售完成後但認購完成前；及 (iii)緊隨配售

及認購完成後（假設配售協議項下的配售股份最高額為 210,000,000 股，且本

公告日期至配售及認購完成期間本公司已發行股份總數惟發行認購股份外將

不會出現任何變動）之股權架構：

 於本公告日期
 緊隨配售完成後但認

購完成前
緊隨配售及認購

完成後

股東名稱 股份數目 佔股權概約%  股份數目 佔股權概約% 股份數目 佔股權概約%

首鋼集團一致行動
集團：

- 配售股東 918,315,849 12.97   708,315,849  10.00 918,315,849 12.60

- Wide Success
Holdings Limited 821,349,784 11.60

821,349,784 11.60 821,349,784 11.27

- China Gate
Investments Limited 551,565,954 7.79

551,565,954 7.79 551,565,954 7.56

- Grand Invest
International
Limited 153,668,152 2.17

153,668,152 2.17 153,668,152 2.11
- 首鋼控股（香

港）有限公司 90,786,898 1.28

90,786,898 1.28 90,786,898 1.24

- Prime Success 9,714,800 0.14   9,714,800 0.14 9,714,800 0.13

– 8 –

Investments Limited

- 琴台管理有限公

司 46,000 0.00

46,000 0.00 46,000 0.00

首鋼集團一致行動集
團之合計 2,545,447,437 35.95

2,335,447,437 32.98 2,545,447,437 34.91

主要股東：

歐力士集團及其附

屬公司 1,044,081,679 14.74

1,044,081,679 14.74 1,044,081,679 14.32

新創建集團有限公

司及其附屬公司 835,485,105 11.80

835,485,105 11.80 835,485,105 11.46

董事：

劉景偉 1,825,200 0.03   1,825,200 0.03 1,825,200 0.03

李偉 1,020,000 0.01   1,020,000 0.01 1,020,000 0.01

梁衡義 598,000 0.01   598,000 0.01 598,000 0.01

張檬 264,000 0.00   264,000 0.00 264,000 0.00

王鑫（連同其配偶) 240,000 0.00   240,000 0.00 240,000 0.00

承配人 - -   210,000,000 2.97 210,000,000 2.88

其他股東 2,652,055,773 37.46   2,652,055,773 37.46 2,652,055,773 36.38

總計 7,081,017,194  100.00   7,081,017,194  100.00 7,291,017,194 100.00

配售股東之資料

配售股東是一家於香港成立的有限責任公司，主要業務為投資及資產管理，其

爲首鋼基金之全資附屬公司，為首鋼集團之間接全資附屬公司。

首鋼集團是一家於中國成立的國有企業，為本公司之控股股東。

有關本集團之資料

本集團主要致力於停車資產經營管理業務及以城市更新為方向的私募基金管

理業務。

– 9 –

進行配售及認購事項之理由及裨益

本集團在管理層的不懈努力下，自戰略轉型以來，不斷聚焦停車資產經營管理

業務及以城市更新為導向的基金管理業務，目前已形成清晰的業務格局和成熟

的產品類型。董事認為本次發行股份主要是為了繼續協助主營業務的快速發

展，不斷提升市場份額，為全體股東貢獻更佳的投資回報。

中國核心城市的停車位供需缺口正不斷擴大，與此同時，停車行業內卻普遍存

在著停車位空置率高、停車位利用效率不足、停車服務質量低下的管理問題，

這些矛盾都激發了停車行業的改革內需，中國停車市場存在著廣闊的市場容量

和提升空間。2020 年本集團初步搭建了橫跨京津冀、長三角、西南地區和大灣

區的四大核心業務布局網絡，並形成了成熟的城市級靜態交通解決方案。與此

同時，多個兼備智能化停車設備的停車樓已逐步投入運營，中國一線城市需要

越來越多的智能化新建立體停車樓作為城市靜態交通供給側改革的重要途徑，